
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 8 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 335 36 75 54 166 50 576 140 4

2 24 Fork, René GSRC Aachen ´00/02 199 51 381 33 180 46 760 130 5

3 1 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 218 33 143 44 104 50 465 127 4

4 36 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club "Goldene 9" 72 46 260 33 214 47 546 126 1

5 2 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 251 39 76 45 192 40 519 124 1

6 9 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 174 52 119 43 345 29 638 124 4

7 42 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 101 42 172 42 235 39 508 123 0

8 35 Czuberny, Volker Bremerhavener Club "Goldene 9" 246 38 276 44 161 40 683 122 2

9 7 Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf ´95 213 40 224 35 130 45 567 120 2

10 5 Bajramovski, Zehra GSRC Düsseldorf ´95 164 42 253 41 318 35 735 118 2

11 20 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 271 38 299 29 177 50 747 117 3

12 31 Wermers,  Erika GSRF Wiedenbrück ´95 322 34 406 36 154 46 882 116 3

13 23 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 247 35 75 39 146 41 468 115 0

14 22 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 407 30 166 42 199 43 772 115 3

15 4 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf ´95 249 40 247 31 197 43 693 114 3

16 12 Felder, Monika GC Duisburg `88/94 107 42 353 39 342 32 802 113 2

17 18 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 513 27 247 39 283 45 1043 111 5

18 10 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 212 35 189 40 299 35 700 110 2

19 11 Plenker, Kerstin GC Duisburg `88/94 243 38 333 35 354 37 930 110 4

20 6 Meier, Simone GSRC Düsseldorf ´95 133 45 166 37 359 27 658 109 1

21 41 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´93 189 44 111 41 485 24 785 109 1

22 37 Amlung, Evelyn Bremerhavener Club "Goldene 9" 350 27 179 37 87 43 616 107 1

23 19 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 130 39 315 32 312 36 757 107 2

24 27 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 239 37 239 35 317 34 795 106 0

25 26 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 250 38 345 32 398 35 993 105 2

26 3 Hasenfuss, Siegfried GRC Krefeld ´04 282 36 187 40 292 28 761 104 2

27 40 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 387 38 219 33 270 33 876 104 2

28 28 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 263 29 157 38 230 35 650 102 0

29 25 Pierstorff, Andrea GSV Wuppertal ´12 266 30 295 34 180 35 741 99 2

30 30 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 215 41 560 24 281 32 1056 97 2

31 14 Warmuth, Martina GC Duisburg `88/94 486 20 209 36 121 40 816 96 0

32 29 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 466 25 488 36 387 34 1341 95 4

33 16 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´88/93 435 26 363 30 244 36 1042 92 2

34 33 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 300 34 431 21 416 36 1147 91 1

35 15 Tibo, Siegfried GSRC Dortmund ´88/93 692 13 142 43 185 34 1019 90 0

36 13 Warmuth, Dieter GC Duisburg `88/94 353 29 224 36 454 25 1031 90 0

37 32 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 297 35 443 26 318 28 1058 89 2

38 38 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 364 30 599 14 231 44 1194 88 2

39 17 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´88/93 242 39 279 31 429 17 950 87 0

40 34 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 331 30 370 34 429 23 1130 87 1

41 39 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 624 19 462 25 216 40 1302 84 0

42 21 Demske, Ute GSRC Aachen ´00/02 324 31 405 23 275 28 1004 82 0

GSRC Langenfeld ´93
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 17.09.2016 Gesamt :
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1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Hinzen, Roland Domnofski, Manuela 509 88 194 97 511 79 1214 264

2 Boy, Bettina-Ruth Boy, Wolfgang 469 72 219 89 296 90 984 251

3 Czuberny, Volker Lyhs, Andreas 318 84 536 77 375 87 1229 248

4 Schwarz, Ursula Lamm, Ingrid 462 80 471 66 327 88 1260 234

5 Nys, Alexandra Nys, Stefanie 654 65 241 81 345 84 1240 230

6 Plenker, Kerstin Felder, Monika 350 80 686 74 696 69 1732 223

7 Hasenfuss, Siegfried Bajramovski, Zehra 446 78 440 81 610 63 1496 222

8 Meier, Simone Meier, Frank 345 80 355 77 658 62 1358 219

9 Enk, Christian Becher, Susanne 643 66 562 71 595 81 1800 218

10 Barbarski, Heinz Perschmann, Uwe 576 82 330 74 755 57 1661 213

11 Demske, Ute Fork, René 523 82 786 56 455 74 1764 212

12 Brandt, Angelika Brümmel, Bärbel 489 75 584 67 715 69 1788 211

13 Wermers,  Erika Dormann, Karin 653 64 776 70 583 69 2012 203

14 Tümmler, Helmut Gürich, Kerstin 729 54 645 74 617 69 1991 197

15 Pierstorff, Andrea Henkenjohann, Heinz 481 71 855 58 461 67 1797 196

16 Warmuth, Dieter Warmuth, Martina 839 49 433 72 575 65 1847 186

17 Jonkmann, Theo Giese, Bernd 597 69 874 47 734 64 2205 180

18 Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 988 49 1061 39 447 84 2496 172

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSRC Langenfeld ´93
Rommè - Tandem - ERGEBNIS

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :

17.09.2016



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1
GSRC Düsseldorf ´95         /                         

HKS Wesseling ´11
972 162 459 182 1002 154 2433 498

2
Bremerhavener Club "Goldene 9"       /                 

HSK Wesseling ´11
886 144 858 158 566 180 2310 482

3 GSRC Düsseldorf ´95   I. 759 167 890 144 1004 150 2653 461

4 GSRC Aachen ´00/02 1249 134 945 133 797 162 2991 429

5
GSRC Langenfeld ´93 /  HSRC Hamm 

´01
1041 154 1101 130 1221 140 3363 424

6 GC Duisburg `88/94 1189 129 1119 146 1271 134 3579 409

7 GLRR Köln ´01 1218 129 1229 141 1332 138 3779 408

8 GSRF Wiedenbrück ´95 1134 144 1840 107 1169 142 4143 393

9
GSRC Dortmund ´88/93         /                       

HKF Oberhausen ´14
1882 105 1031 143 1141 132 4054 380

GSRC Langenfeld ´93

17.09.2016

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

8 Hinzen, Roland 335 36 75 54 166 50 576 140

9 Domnofski, Manuela 174 52 119 43 345 29 638 124

10 Meier, Frank 212 35 189 40 299 35 700 110

 Platz 2 Boy, Wolfgang 251 39 76 45 192 40 519 124

1
Abschluß Ergebnis : 2433 498

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

35 Czuberny, Volker 246 38 276 44 161 40 683 122

 36 Lyhs, Andreas 72 46 260 33 214 47 546 126

37 Amlung, Evelyn 350 27 179 37 87 43 616 107

 Platz 1 Boy, Bettina-Ruth 218 33 143 44 104 50 465 127

2
Abschluß Ergebnis : 2310 482

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

4 Schwarz, Ursula 249 40 247 31 197 43 693 114

5 Bajramovski, Zehra 164 42 253 41 318 35 735 118

6 Meier, Simone 133 45 166 37 359 27 658 109

 Platz 7 Lamm, Ingrid 213 40 224 35 130 45 567 120

3 GSRC Düsseldorf ´95   I. Abschluß Ergebnis : 2653 461

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Degner, Martina 271 38 299 29 177 50 747 117

21 Demske, Ute 324 31 405 23 275 28 1004 82

22 Nys, Alexandra 407 30 166 42 199 43 772 115

 Platz 23 Nys, Stefanie 247 35 75 39 146 41 468 115

4 GSRC Aachen ´00/02 Abschluß Ergebnis : 2991 429

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

40 Barbarski, Heinz 387 38 219 33 270 33 876 104

41 Perschmann, Uwe 189 44 111 41 485 24 785 109

42 Müller, Manfred 101 42 172 42 235 39 508 123

 Platz 38 Schreiber, Ingrid 364 30 599 14 231 44 1194 88

5 GSRC Langenfeld ´93 / HSRC Hamm ´01 Abschluß Ergebnis : 3363 424

Bremerhavener Club "Goldene 

9"   HKS Wesseling ´11

GSRC Düsseldorf ´95      /                 

HKS Wesseling ´11

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Langenfeld ´93
 

17.09.2016

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSRC Langenfeld ´93
 

17.09.2016

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

11 Plenker, Kerstin 243 38 333 35 354 37 930 110

12 Felder, Monika 107 42 353 39 342 32 802 113

13 Warmuth, Dieter 353 29 224 36 454 25 1031 90

 Platz 14 Warmuth, Martina 486 20 209 36 121 40 816 96

6 GC Duisburg 88/94 3579 409

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Brandt, Angelika 250 38 345 32 398 35 993 105

 27 Brümmel, Bärbel 239 37 239 35 317 34 795 106

28 Gürich, Kerstin 263 29 157 38 230 35 650 102

 Platz 29 Tümmler, Helmut 466 25 488 36 387 34 1341 95

7 GLRR Köln ´01 Abschluß Ergebnis : 3779 408

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

30 Henkenjohann, Heinz 215 41 560 24 281 32 1056 97

31 Wermers,  Erika 322 34 406 36 154 46 882 116

32 Jonkmann, Theo 297 35 443 26 318 28 1058 89

 Platz 33 Giese, Bernd 300 34 431 21 416 36 1147 91

8 GSRF Wiedenbrück ´95 Abschluß Ergebnis : 4143 393

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

15 Tibo, Siegfried 692 13 142 43 185 34 1019 90

16 Stollmann, Edith 435 26 363 30 244 36 1042 92

17 Plischke, Frank 242 39 279 31 429 17 950 87

 Platz 18 Enk, Christian 513 27 247 39 283 45 1043 111

9
Abschluß Ergebnis : 4054 380

GSRC Dortmund ´87/93       /            

HKF Oberhausen ´14

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )


